

# ADPR Holding ApS

Lønborgvej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 38 80 02 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Anders Daniel Panduro Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADPR Holding ApS Lønborgvej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 80 02 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Daniel Panduro Riis, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.590 kr. mod -6.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458.783 kr. mod 147.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.590</b>	<b>-6.425</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.456.000	119.780
Andre finansielle indtægter	22.227	45.214
Øvrige finansielle omkostninger	-8.269	-2.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.460.368</b>	<b>156.321</b>
1 Skat af årets resultat	-1.585	-8.382
<b>Årets resultat</b>	<b>1.458.783</b>	<b>147.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.340.983	33.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.458.783</b>	<b>147.939</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.400	0
3 Kapitalinteresser	0	225.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	103.699	133.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>649.099</u>	<u>358.430</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>649.099</u></b>	<b><u>358.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	839.416	4.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.039.416</u></b>	<b><u>4.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.688.515</u></b>	<b><u>362.612</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.502.698	161.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.670.498</u></b>	<b><u>326.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	1.585	6.090
Anden gæld	10.182	24.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.017</u>	<u>36.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.017</u></b>	<b><u>36.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.688.515</u></b>	<b><u>362.612</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	161.715	114.400	326.115
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.340.983	117.800	1.458.783
	<b>50.000</b>	<b>1.502.698</b>	<b>117.800</b>	<b>1.670.498</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.585	8.382
	<b>1.585</b>	<b>8.382</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	545.400	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>545.400</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	225.000	0
Tilgang i årets løb	0	225.000
Afgang i årets løb	-225.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>225.000</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	133.430	208.827
Afgang i årets løb	-29.731	-75.397
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>103.699</b>	<b>133.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>103.699</b>	<b>133.430</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
